连云港市教育系统关心下一代工作委员会

连云港市网上家长学校
连网家校[2019]2号

[image: image1.jpg]

关于开展2019“致敬新时代·新春心语”
 网上互动活动的通知

网上家长学校各分校，各有关单位：

在时序更替，追梦前行之际，经主管单位同意，市教育系统关工委、市网上家长学校决定在全市中小学、幼儿园师生和学生家长中开展2019“致敬新时代·新春心语”网上互动活动。现将有关事宜通知如下：

承办单位

连云港市网上家长学校。

活动时间

1月23日至2月22日。

三、参加要求及办法

（一）要求

各分校及相关学校结合寒假活动计划，组织学生、家长、教师参加2019“致敬新时代·新春心语”网上互动活动。在建国70周年大庆之年，重温习主席的新年贺词，激励在新的一年里，面对机遇和挑战，祝福寄语、互相激励，团结拼搏、一起奋斗，做努力奔跑的追梦人。

（二）参加办法

1. 网站方式

登录连云港市网上家长学校网站点击2019“致敬新时代·新春心语”网上互动活动专题，按界面要求正确完整输入个人信息，写下祝福或寄语，填写完成后提交即可。

连云港市网上家长学校网址：http://www.lygjxt.net

2. 微信公众号方式

关注连云港市网上家长学校微信订

阅号（点击微信菜单新春心语），进入活

动专题，依次操作。                      微信公众号二维码
本活动设立优秀组织奖和优秀个人奖，个人奖分教师组、学生组和家长组，各奖项数量按参评短信比例评定。

请各分校、各有关部门要广泛宣传，组织好、指导好这次短信互动活动，以达到预期效果。
 连云港市教育系统关心       连云港市网上家长学校

下一代工作委员会

2019年1月16日

PAGE
2